



Tarayıcınız güncel değil

Hukuksuz hapsedilmeyi protesto ettiler... "Asla biat etmem, asla yılmam"

19 Eylül Cumartesi 2020 15:20



Müyesser Yıldız'ın dostları 15 dakikalık sessiz duruşla hukuksuz hapsedilmeyi bir kez daha protesto etti.

Müyesser Yıldız'ın dostları 15 dakikalık sessiz duruşla hukuksuz hapsedilmeyi bir kez daha protesto etti.

"Askeri Casusluk" iddiasıyla gözaltına alınıp, "Devletin güvenliğine ve siyasal yararına ilişkin bilgileri açıklama" suçlamasıyla tutuklanan Odatv Ankara Haber Müdürü Müyesser Yıldız, üç aydır Sincan Cezaevi'nde tutuklu.

Hala yayında olan üç yazısı gerekçe gösterilerek tutuklanan Müyesser Yıldız için dostları ve sevenleri bir araya geldi. Ankara Çankaya'da, Anayasa Mahkemesi karşısındaki Ahlatlıbel Atatürk Parkı'nda buluşan Müyesser Yıldız'ın dostları 15 dakikalık sessiz duruşla hukuksuz hapsedilmeye tepki gösterdi.

Yıldız için bir araya gelenlerin arasında, Emekli Hava Korgeneral Erdoğan Karakuş, CHP Eskişehir Milletvekili Utku Çakırözer, Vardiya Bizde ekibi, FETÖ kumpasında hayatını kaybeden Kurmay Albay Murat Özenalp'in eşi Sema Özenalp, E. Korgeneral Atila Kezek, KUMPASDER Başkanı Ahmet Tatar ve TESUD İkinci Başkanı Hüsnü Şimşek, Av. Osman Kaçmaz, Ümit Gönüldaş ve Ali İhsan Gönüldaş da yer aldı.



MÜYESSER YILDIZ'IN MESAJI OKUNDU

CHP'li Utku Çakırözer, Atatürk Parkı'nda Müyeeser Yıldız'ın kendisini ziyaret eden CHP İnsan Haklarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Gülizar Biçer Karaca aracılığıyla gönderdiği mesajını okudu.

VIDEO İÇİN TIKLAYIN:



Müyesser Yıldız'ın mesajı şöyle:

"Çok değerli vefalı dostlarım,

Barış, Hülya ve Murat kardeşlerim ceza kesilerek tahliye edildi. Tabi ki çok sevindik. Sevindik ama unutmamamız gerekenler var:

Gencecik insanlara, en verimli çağlarında 'sizi hapislerde çürütürüz' diyerek gözdağı vermek vahşetin ta kendisiydi. Tahliye bu gerçeği ortadan kaldıracaktır mı?

Bu süreçte neleri gördük?

İşlenmemiş bir 'suçtan' tutuklandılar. Yolun yarısında sırf ağır cezada yargılayabilmek için ikinci bir 'suç' icat ettiler.

Bende de aynısı olmadı mı?

'Askeri casusluk' gibi çok ciddi bir iddia ile gözaltına aldılar. Dördüncü gün bundan vazgeçip 'devletin güvenliği' dediler.

Bunların anlamı şudur:

Ortada suç yok.

Suç sayılan suç görülen bizatihi bizler ve bizim gibiler!

Farklı düşündüğümüz farklı davrandığımız, ülkemiz ve çocuklarımız için güzel hayallerimiz olduğu için suçun ta kendisiyiz... O yüzden birilerinin gözünde, idam cezası olsa idamlık, olmadığı için şimdilik müebbetlik varlıklarız.

İşte bu nedenle onlara işlemedikleri bir suçtan, olmayan delillerle ceza verdiler. Böylece cezanın kendisini suçun varlığının delili yaptılar.

Tanık olduklarımız ve yaşadıklarımızın evrensel hukukta kendi hukukumuzda yeri yok, biliyoruz.

Ama İslâm hukukunda da yok! Hatta Habur Çadır Hukukunda bile yoktu...

Öyleyse bunlar neyin kimin hangi anlayışın ve çağın hukukudur?

'Hz Ömerlere ihtiyacımız var' denirken, adalet timsali Hz Ömer ve Hz Ali'ye rahmetler okutmak neyin nesidir?

Düşünebiliyor musunuz; 'FETÖ borsası' gibi bir de 'adalet tarifesı' var. İddianamemizin ne zaman yazılacağı, ne zaman tahliye edilip ne kadar ceza alacağımız en baştan belli. O yüzden biz ne yaparsak yapalım, hukuk adına hangi kapıyı çalarsak çalalım, yaprak kıpırdamıyor. Çünkü tarifede yazılı zamanın gelmesi bekleniyor. Bir yerlerde en başta kesilen ceza peşinen tahsil ediliyor!..

Bu şekilde bedenlerin gasp edilmesi, rehin alınması; bizatihi devlet eli ve imkanlarıyla gerçekleştirilen bir taciz, şiddet ve tehdit yöntemi değil midir?

İstenen ne biliyoruz: Biat, yılgınlık, korku...

Kendi adıma söyleyeceğim şudur: asla biat etmem, asla yılmam.

Korkuya gelince evet korkarım!..

Ama zalimlerden ve zulümlerinden değil, sadece,

- Bu toprakları bize vatan yapan atalarımızın,

- Bu mücadelede ülkemizin dört bir yanında vahşice katledilen bebelerimizin, kızlarımızın gelinlerimizin,

- Cephede şehit düşen lise ve tıbbiye öğrencilerimizin,

- Kıbrıslı mücahitlerimizin,

- ASALA'nın kalleşçe katlettiği diplomatlarımızın, ASALA'nın devamı bölücü terör örgütü PKK/YPG'yle mücadelede şehit verdiğimiz evletlarımızın,

- 7 düvelin bu millete reva gördüğü idam fermanını yırtıp 'Muhtaç olduğun kudret damarlarındaki asil kandanadır' diyerek bizlere daimi mücadele görevi veren Mustafa Kemal Atatürk'ün ruhlarından,

- Gazilerimizin ahlardan,

- Bir de canım oğlumun 'Ülkemizin bu badireleri atlatması için sen ne yaptın' diye hesap sormasından korkarım...

Sevgili dostlar,

Şu sıkıntılı günlerde verdiğiniz emekler, yaptığınız fedakârlık ve gösterdiğiniz cesaret için minnettarım.

Ne olur, en önce sağlığınıza dikkat edin. Ülkemizin ve bizlerin size çok ihtiyacı var.

Sağlıklı yaşam için önerilen 'Temizlik-Maske-Mesafe' üçlemesine sadece bu salgın günlerinde değil, ömür boyu gerekli dördüncü şartı da ben eklemek istiyorum:

İlla ki Adalet!..

Sözlerime son vermeden önce; başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere, bedenlerini bu millet, bu vatan için siper eden gerçek gazilerimizin Gaziler Gününü kutluyor ve yine canlarını bu millet için feda eden aziz şehitlerimizi rahmet ve minnetle anıyorum.

Herkesi saygı, sevgi ve özlemlerle kucaklıyorum"







Odatv.com

oda kitap **odakitap.com**

Müeyesser Yıldız'ın eserleri Odakitap'ta

TIKLAYIN & SATIN ALIN 

Tarayıcınız güncel değil



İLİNDİR

Müeyesser Yıldız

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

